
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 65/417/2011 Zarządu Powiatu
Mrągowskiego z dnia 16 listopada 2011r.

w sprawie: zakupu lekkiego samochodu kwatermistrzowsko-ratowniczego.

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt.4 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z roku
2001 Nr 142, poz. 1592, z poźn. zm.)

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§1.

Zarząd Powiatu Mrągowskiego wyraża pozytywną opinię o przeznaczeniu środków finansowych z budżetu Powiatu
Mrągowskiego w 2011 roku w wysokości 93 810,00zł (słownie: dziewięćdziesiąt trzy tysiące osiemset dziesięć złotych
00/100) na zakup lekkiego samochodu kwatermistrzowsko-ratowniczego dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży
Pożarnej w Mrągowie.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Załączniki

Uchwała nr 65/417/2011 Zarządu Powiatu Mrągowskiego z dnia 16 listopada 2011r.  [33.7 KiB]

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/IV-kadencja/uchwalaZP_2011_417.pdf

